
HSTADO DO RIOGRANDI-: DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA N° 025, DE 25 DE MAIO DE 2020,

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana,
no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento
Interno da Casa;

RESOLVE

I - Designar o Vereador Alexandre Colpo para
responder pelo expediente da Câmara Municipal de Manoel Viana nos dias
27 e 28 de maio de 2020.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência, 25 de maio de 2020.

Vera. Luiza Tâmara Rodrigues Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em: 25/04/2020

Vera. Catiane Alves
1a Secretária

Avenida Ibicuí, 257-Centro CEP-97640-000 Telefone/fax: (55)3256-2406-Manoel Viaiiíi-RS


